LOTE 1 “CONCILIAMOS” 

1. PEBETERO SERVICIOS Y FORMACIÓN S.L. 

A. OFERTA ECONÓMICA. 

- PROGRAMA CONCILIAMÓS MINI VACACIONES:  
- Precio Unitario plaza día (sin IVA), 13,00 EUROS, TRECE EUROS.  
- Precio (sin IVA) total anual ofertado para este programa; 41.145,00 EUROS, CUARENTA Y 
UN MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO EUROS. 
- Precio (sin IVA) total ofertado para los tres (3) años de contrato de este programa; 123.435,00 
EUROS, CIENTO VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS. 

- PROGRAMA CONCILIAMÓS VACACIONES DE VERANO:  
- Precio Unitario plaza día (sin IVA), 145,36 EUROS, CIENTO CUARENTA Y CINCO EUROS 
CON TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS.  

- Precio (sin IVA) total anual ofertado para este programa; 348.864,00 EUROS, TRESCIENTOS 
CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO EUROS.  

- Precio (sin IVA) total ofertado para los tres (3) años de contrato de este programa; 
1.046.592,00 EUROS, UN MILLÓN CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS 
EUROS.  

- LOTE 1, CONCILIAMÓS, comprensivo de los dos programas anteriores:  

Precio (sin IVA) total ofertado para los tres (3) años de este Contrato; 1.170.027,00 EUROS, 

UN MILLÓN CIENTO SETENTA MIL VEINTISIETE EUROS EUROS. 

B. MEJORA. 

“1.- Que SÍ ofrece y oferta la indicada mejora, ofreciendo y ofertando el siguiente número de 

monitores adicionales 10, DIEZ.” 

2. JC MADRID DEPORTE Y CULTURA S.L. 

A. OFERTA ECONÓMICA. 

• PROGRAMA CONCILIAMÓS MINI VACACIONES:  
- Precio Unitario plaza día (sin IVA), 14,43 (en número) EUROS, CATORCE CON CUARENTA 

Y TRES (en letra mayúsculas) EUROS.  

- Precio (sin IVA) total anual ofertado para este programa; 45.670,95 (en número) EUROS, 

CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA CON NOVENTA Y CINCO (en letras 

mayúsculas) EUROS.  

- Precio (sin IVA) total ofertado para los tres (3) años de contrato de este programa; 137.012,85 

(en número) EUROS, CIENTO TREINTA Y SIETE MIL DOCE CON OCHENTA Y CINCO (en 

letras mayúsculas) EUROS. 

• PROGRAMA CONCILIAMÓS VACACIONES DE VERANO:  

- Precio Unitario plaza periodo (sin IVA), 151,40 (en número) EUROS, CIENTO CINCUENTA Y 

UNO CON CUARNTA (en letra mayúsculas) EUROS.  

- Precio (sin IVA) total anual ofertado para este programa; 363.360,00 (en número) EUROS, 

TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA (en letras mayúsculas) 

EUROS. 

- Precio (sin IVA) total ofertado para los tres (3) años de contrato de este programa; 

1.090.080,00 (en número) EUROS, UN MILLÓN NOVENTA MIL OCHENTA (en letras 

mayúsculas) EUROS. 

• LOTE 1 CONCILIAMOS. comprensivo de los dos programas anteriores:  

Precio (sin IVA) total ofertado para los tres (3) años de contrato: 1.227.092,80 (en número) 

EUROS, UN MILLÓN DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL NOVENTA Y DOS CON OCHENTA 

(en letras mayúsculas) EUROS. 

B. MEJORA. 

“1.- Que SI ofrece y oferta la indicada mejora, ofreciendo y ofertando el siguiente número de 

monitores adicionales 10 (en número), DIEZ (en letras mayúsculas).” 

3. IDEOTUR S.L.L.